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REZULTATI NATJECANJA
Ukupni poredak

Br. Klub Muški Žene Ukupno
1. MARJAN 25 3. 94 1. 119 1.
2. MEDVEDGRAD 1 19. 45 2. 46 2.
3. MTKD MARJAN 38 1. 0 19. 38 3.
4. ION 19 4. 19 5. 38 4.
5. IMOTSKI 4 13. 33 3. 37 5.
6. GACKA 27 2. 0 19. 27 6.
7. PRANA 13 8. 14 6. 27 7.
8. DUBRAVA 3 16. 24 4. 27 8.
9. OMEGA 16 5. 10 10. 26 9.

10. GUSAR 16 5. 1 18. 17 10.
11. ČIGRA 15 6. 1 18. 16 11.
12. FORTECA KORCULA 13 7. 0 19. 13 12.
13. VELEBIT 1 19. 12 7. 13 13.
14. OTOČAC 0 20. 12 8. 12 14.
15. ORION 0 20. 11 9. 11 15.
16. OSVIT 1 19. 8 12. 9 16.
17. DUGO SELO 3 17. 6 13. 9 16.
18. VRBOVEC 0 20. 8 11. 8 17.
19. ELITE 7 9. 1 18. 8 17.
20. NOVI ZAGREB 5 11. 2 17. 7 18.
21. DIV KNIN 6 10. 1 18. 7 18.
22. PANTERA 7 9. 0 19. 7 18.
23. ZAPREŠIĆ 4 13. 3 15. 7 19.
24. RUGVICA 3 17. 4 14. 7 20.
25. MONTER 0 20. 6 13. 6 21.
26. MARTIN GRAD 4 14. 2 17. 6 21.
27. SUTLA SENKOVEC 5 11. 0 19. 5 22.
28. KONDOR 5 12. 0 19. 5 23.
29. JASTREB 3 17. 2 17. 5 24.
30. SAJNAMI 3 15. 1 18. 4 25.
31. BROD 0 20. 2 16. 2 26.
32. ENERGY 0 20. 2 17. 2 27.
33. METALAC ZAGREB 1 19. 1 18. 2 27.
34. SUSEDGRAD SOKOL 1 19. 1 18. 2 27.
35. PRIMORJE-RIJEKA 2 18. 0 19. 2 27.
36. OSIJEK 0 20. 1 18. 1 28.
37. MLADOST LUKA 1 19. 0 19. 1 28.
38. CHAMPION 0 20. 0 19. 0 29.
39. FENIKS VUKOMEREC 0 20. 0 19. 0 29.
40. KARLOVAC 0 20. 0 19. 0 29.
41. RADNIK 0 20. 0 19. 0 29.
42. TIGAR ZAGREB 0 20. 0 19. 0 29.
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REZULTATI NATJECANJA
mlađi kadeti - kadetkinje

Br. Klub Muški Žene Ukupno
1. MARJAN 25 3. 94 1. 119 1.
2. MEDVEDGRAD 1 19. 45 2. 46 2.
3. MTKD MARJAN 38 1. 0 19. 38 3.
4. ION 19 4. 19 5. 38 4.
5. IMOTSKI 4 13. 33 3. 37 5.
6. GACKA 27 2. 0 19. 27 6.
7. PRANA 13 8. 14 6. 27 7.
8. DUBRAVA 3 16. 24 4. 27 8.
9. OMEGA 16 5. 10 10. 26 9.

10. GUSAR 16 5. 1 18. 17 10.
11. ČIGRA 15 6. 1 18. 16 11.
12. FORTECA KORCULA 13 7. 0 19. 13 12.
13. VELEBIT 1 19. 12 7. 13 13.
14. OTOČAC 0 20. 12 8. 12 14.
15. ORION 0 20. 11 9. 11 15.
16. OSVIT 1 19. 8 12. 9 16.
17. DUGO SELO 3 17. 6 13. 9 16.
18. VRBOVEC 0 20. 8 11. 8 17.
19. ELITE 7 9. 1 18. 8 17.
20. NOVI ZAGREB 5 11. 2 17. 7 18.
21. DIV KNIN 6 10. 1 18. 7 18.
22. PANTERA 7 9. 0 19. 7 18.
23. ZAPREŠIĆ 4 13. 3 15. 7 19.
24. RUGVICA 3 17. 4 14. 7 20.
25. MONTER 0 20. 6 13. 6 21.
26. MARTIN GRAD 4 14. 2 17. 6 21.
27. SUTLA SENKOVEC 5 11. 0 19. 5 22.
28. KONDOR 5 12. 0 19. 5 23.
29. JASTREB 3 17. 2 17. 5 24.
30. SAJNAMI 3 15. 1 18. 4 25.
31. BROD 0 20. 2 16. 2 26.
32. ENERGY 0 20. 2 17. 2 27.
33. METALAC ZAGREB 1 19. 1 18. 2 27.
34. SUSEDGRAD SOKOL 1 19. 1 18. 2 27.
35. PRIMORJE-RIJEKA 2 18. 0 19. 2 27.
36. OSIJEK 0 20. 1 18. 1 28.
37. MLADOST LUKA 1 19. 0 19. 1 28.
38. CHAMPION 0 20. 0 19. 0 29.
39. FENIKS VUKOMEREC 0 20. 0 19. 0 29.
40. KARLOVAC 0 20. 0 19. 0 29.
41. RADNIK 0 20. 0 19. 0 29.
42. TIGAR ZAGREB 0 20. 0 19. 0 29.
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, mlađi kadeti

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
1. Dominik LEDINA GUSAR -40 5 5 10 0 10
2. Jakov KRPAN GACKA -33 5 5 10 0 7
3. Ivan MARINCEL GACKA -36 4 4 8 0 7
4. Mikula VRDOLJAK MTKD MARJAN -44 4 4 8 0 7
5. Petar DASKIJEVIC OMEGA -30 4 4 6 0 6
6. Nikola UGLESIC MARJAN -27 3 3 6 0 6
7. Lovre JURICIC MTKD MARJAN -57 3 3 6 0 6
8. Luka BOROVINA FORTECA KORCULA +57 3 3 6 0 5
9. Fran ĆOSIĆ PRANA -48 3 3 6 0 4

10. Vito ŽUNIĆ ION -52 2 2 4 0 2
11. Karlo KRALJ PANTERA -40 5 4 8 0 6
12. Marino DUJMOVIC MTKD MARJAN -33 5 4 8 0 3
13. Boris TAFRA GUSAR -33 4 3 7 0 5
14. Ivan MARIĆ RUGVICA -33 4 3 7 0 4
15. Matija BRACIC DIV KNIN -52 4 3 7 0 4
16. Vicko BULJANOVIC ČIGRA -30 4 3 6 0 4
17. Marin PULJIZ MARJAN -30 4 3 6 0 4
18. Marko FERENČAK ELITE -36 4 3 6 0 4
19. Luka ROGIĆ MARJAN -44 4 3 6 0 4
20. Luka MARČIĆ MARJAN -33 4 3 6 0 2
21. Nicolas ROŽIĆ PRANA -33 4 3 4 0 2
22. Mislav JURJEVIC KONDOR -33 3 2 5 0 3
23. Franko SEPAROVIC FORTECA KORCULA -44 3 2 5 0 3
24. Martin TEREK ION -48 3 2 5 0 3
25. Josip DUJMOVIĆ SUTLA SENKOVEC +57 3 2 5 0 3
26. Filip KOVACEVIC JASTREB -33 3 2 5 0 2
27. Luka BONACI ČIGRA -36 3 2 4 0 3
28. Marin MAGDIC OMEGA -36 3 2 4 0 2
29. Josip RASIC IMOTSKI -40 3 2 4 0 2
30. Gabrijel BITANGA MTKD MARJAN -40 3 2 4 0 2
31. Tonko MLADINA MTKD MARJAN -40 3 2 4 0 2
32. Petar IVANKOVIC ČIGRA -40 3 2 4 0 2
33. Matija ERDEMOVIC PRIMORJE-RIJEKA -40 3 2 4 0 2
34. Ivano BRLIC DUGO SELO -40 3 2 4 0 2
35. Gabriel MICSONIU TURJAK NOVI ZAGREB -27 3 2 4 0 1
36. Patrik KOKANOVIĆ MARTIN GRAD -30 3 2 4 0 1
37. Marko LOVRETIĆ SAJNAMI -27 2 1 3 0 1
38. Tomas NEMET ION -30 2 1 3 0 1
39. Grgur DOBRINIC ION -33 2 1 3 0 1
40. Andrija KEZIĆ MTKD MARJAN -33 2 1 3 0 1
41. Armin SAKIC KONDOR -52 2 1 3 0 1
42. Josip JAKARA MEDVEDGRAD -33 2 1 3 0 0
43. Stjepan KLANFAR METALAC ZAGREB -33 2 1 3 0 0
44. Ivan VIDAK DUGO SELO -30 2 1 2 0 1
45. Juraj TRUMBETAŠ OMEGA -30 2 1 2 0 0
46. Nikola TIMOTIJEVIĆ SUSEDGRAD SOKOL -33 2 1 2 0 0
47. Jakov SEGULJA VELEBIT -33 2 1 2 0 0
48. Andro SAPOR ČIGRA -36 2 1 2 0 0
49. Ivor JANKOVIC OMEGA -36 2 1 2 0 0
50. Matej BABIC ČIGRA -40 2 1 2 0 0
51. Jakov MAMIĆ ELITE -40 2 1 2 0 0
52. Tian JEZOVITA DUBRAVA -40 2 1 2 0 0
53. Ivan DUSAK ION -44 2 1 2 0 0
54. Tonci CVITKOVIC MTKD MARJAN -44 2 1 2 0 0
55. Vito KUDLEK OSVIT -44 2 1 2 0 0
56. Pavle KUKIC JASTREB -44 2 1 2 0 0
57. Andrija SVILIČIĆ MTKD MARJAN -48 2 1 2 0 0
58. Mihael HRUST ZAPREŠIĆ -48 2 1 2 0 0
59. Filip JAN PERKOVIC ČIGRA -52 2 1 2 0 0
60. Josip KRIZAN DUBRAVA -52 2 1 2 0 0
61. Ivan LISTES MTKD MARJAN -57 2 1 2 0 0
62. Ivano KRPAN GACKA -57 2 1 2 0 0
63. Lukas HOLJEVAC KONDOR -33 2 1 2 0 -1
64. Leo BULIC MARJAN -33 2 1 2 0 -1
65. Luka TUĐMAN MLADOST LUKA -33 2 1 2 0 -1
66. Šimun GRGIČIN MARTIN GRAD -36 2 1 2 0 -1
67. Luka POCRNIC ZAPREŠIĆ -52 2 1 2 0 -1
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Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
68. Jakov JOVIC ČIGRA -33 1 0 1 0 -1
69. Jan DUKIC LUKAC ČIGRA -33 1 0 1 0 -1
70. Marc RAČIĆ SUSEDGRAD SOKOL -33 1 0 1 0 -1
71. Sven SURAN KONDOR -33 1 0 1 0 -1
72. Leon BAKŠIĆ PRANA -33 1 0 1 0 -1
73. Rino BOŽIĆ MARJAN -33 1 0 1 0 -1
74. Danijel SOKEC JASTREB -36 1 0 1 0 -1
75. Bruno DUSPARA ZAPREŠIĆ -48 1 0 1 0 -1
76. Filip PALEŠIĆ RUGVICA -52 1 0 1 0 -1
77. Andrej LUKIC JASTREB -52 1 0 1 0 -1
78. Rene JANDROKOVIC RADNIK -33 1 0 0 0 0
79. Filip JURATOVAC JASTREB -30 1 0 0 0 -1
80. Lucas ŽIVKOVIĆ PRANA -33 1 0 0 0 -1
81. Bartol BERISIC ION -27 1 0 0 0 -2
82. Mateo FRANGEŠ CHAMPION -27 1 0 0 0 -2
83. Rafael ŠMITUC CHAMPION -27 1 0 0 0 -2
84. Lukas BACIC JASTREB -27 1 0 0 0 -2
85. Petar kresimir NIKPALJ ION -30 1 0 0 0 -2
86. Luka KELEKOVIC ANASOV MEDVEDGRAD -30 1 0 0 0 -2
87. Christo RADIONOV FORTECA KORCULA -30 1 0 0 0 -2
88. Ivan SKOCAK ORION -30 1 0 0 0 -2
89. Toma BOŠNJAK DUBRAVA -30 1 0 0 0 -2
90. Emran POPOVIĆ DUGO SELO -30 1 0 0 0 -2
91. Maks GARACA JASTREB -30 1 0 0 0 -2
92. Davor RACKI JASTREB -30 1 0 0 0 -2
93. Karlo BASIC ION -33 1 0 0 0 -2
94. Jakov BUDIMIR ION -33 1 0 0 0 -2
95. Pavle kuzma KIRIN ION -33 1 0 0 0 -2
96. Borna MUSICKI ION -33 1 0 0 0 -2
97. Karlo KLICKOVIC ČIGRA -33 1 0 0 0 -2
98. Antun MAMIĆ ELITE -33 1 0 0 0 -2
99. Ante VULELIJA OSVIT -33 1 0 0 0 -2

100. Petar BOŠNJAK DUBRAVA -33 1 0 0 0 -2
101. Andrea PULJIC VELEBIT -33 1 0 0 0 -2
102. Andrija IVANKOVIC JASTREB -33 1 0 0 0 -2
103. Roko SIZGORIC ION -36 1 0 0 0 -2
104. Josip CALJKUSIC MTKD MARJAN -36 1 0 0 0 -2
105. Lukas BALEN SUTLA SENKOVEC -36 1 0 0 0 -2
106. Lukas MARKOVIĆ PRANA -36 1 0 0 0 -2
107. Ivan SEDAK JASTREB -36 1 0 0 0 -2
108. Mak MARKULJ JASTREB -36 1 0 0 0 -2
109. Dinko SOKOL MARJAN -36 1 0 0 0 -2
110. Jakša KARLOVIC ION -40 1 0 0 0 -2
111. Oskar TAMBURIĆ ION -40 1 0 0 0 -2
112. Leonardo KURPES ION -40 1 0 0 0 -2
113. Lovre CALJKUSIC MTKD MARJAN -40 1 0 0 0 -2
114. Ivo STOJAN MTKD MARJAN -40 1 0 0 0 -2
115. Vito HORVAT MARTIN GRAD -40 1 0 0 0 -2
116. Dominik MIŠIĆ TIGAR ZAGREB -40 1 0 0 0 -2
117. David KLARIC VELEBIT -40 1 0 0 0 -2
118. Lovro MALUS DUGO SELO -40 1 0 0 0 -2
119. Luka MIKELIN JASTREB -40 1 0 0 0 -2
120. Vito FORINTIC JASTREB -40 1 0 0 0 -2
121. Bruno MUJKANOVIC BAROVAC MARJAN -40 1 0 0 0 -2
122. ANDRO GOJČETA METALAC ZAGREB -40 1 0 0 0 -2
123. RUDOLF HEIM ČIGRA -40 1 0 0 0 -2
124. Duje TAFRA GUSAR -44 1 0 0 0 -2
125. Vedran BUNJEVAC ION -44 1 0 0 0 -2
126. Stambolija materni LUKA RUGVICA -44 1 0 0 0 -2
127. Leon JURČEVIĆ DUBRAVA -44 1 0 0 0 -2
128. Ivan RELJA METALAC ZAGREB -44 1 0 0 0 -2
129. Erik JAUK VELEBIT -44 1 0 0 0 -2
130. Josip GLAD VELEBIT -44 1 0 0 0 -2
131. Petar ZUTINIC OMEGA -48 1 0 0 0 -2
132. Erik CAVLOVIC OMEGA -48 1 0 0 0 -2
133. Marko DEBELJAK ZAPREŠIĆ -48 1 0 0 0 -2
134. Davor KREŠO ION -52 1 0 0 0 -2
135. Lukas ČIČKO SUTLA SENKOVEC -52 1 0 0 0 -2
136. Domagoj LJEVAR OSIJEK -57 1 0 0 0 -2
137. Marko PAVIĆ RUGVICA -57 1 0 0 0 -2
138. Karlo TURSAN ZAPREŠIĆ -57 1 0 0 0 -2
139. Ivan KUJUNDZIC IMOTSKI +57 1 0 0 0 -2
140. Dominik MIHALJEVIĆ SAJNAMI +57 1 0 0 0 -2
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Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
141. Toma KUKIC JASTREB +57 1 0 0 0 -2
142. Dominik OSTREŠ ZAPREŠIĆ +57 1 0 0 0 -2
143. Mata GELENČER PRANA -27 0 0 0 0 0
144. Matej KNEZEVIC JASTREB -27 0 0 0 0 0
145. Frane RUBIC MONTER -30 0 0 0 0 0
146. Patrik SINKO TAHIROVIC FENIKS VUKOMEREC -48 0 0 0 0 0
147. Teo KRSINIC KARLOVAC -48 0 0 0 0 0
148. Dejan MULAJUSUFOVIC FENIKS VUKOMEREC -52 0 0 0 0 0
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REZULTATI NATJECANJA
Pojedinačno, mlađe kadetkinje

Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
1. Nikol VANCAŠ MEDVEDGRAD -33 6 6 12 0 12
2. Petra SILOBRĆIĆ MARJAN -36 6 6 12 0 12
3. Katarina PRKA IMOTSKI -30 5 5 10 0 10
4. Ana ŠOŠTARIĆ MEDVEDGRAD -44 5 5 10 0 10
5. Dunja MIRILOVIĆ PETROVIĆ PRANA -40 5 5 10 0 9
6. Ena TOMAC MEDVEDGRAD -48 5 5 10 0 9
7. Lota GRAOVAC MARJAN -27 4 4 8 0 8
8. KORINA CRNČEVIĆ DUBRAVA -57 4 4 8 0 8
9. Mia MILETIC VELEBIT -52 3 3 6 0 6

10. Rafaela VUŠKOVIĆ MARJAN +57 2 2 4 0 3
11. Dora JAKIC IMOTSKI -33 6 5 10 0 6
12. Marija DORDEVIC VRBOVEC -30 6 5 8 0 6
13. Nikolina IVANOVIC DUBRAVA -40 5 4 8 0 6
14. Klara ČREP ION -36 5 4 8 0 5
15. Paula VUKOVIĆ MARJAN -44 5 4 8 0 5
16. Eva VIDAK DUGO SELO -36 5 4 8 0 4
17. Agnes KES MEDVEDGRAD -48 5 4 8 0 4
18. Petra MILETIC MARJAN -33 4 3 7 0 5
19. Nina STIPIŠIĆ MARJAN -33 4 3 7 0 4
20. Petra NAKIC MONTER -44 4 3 7 0 4
21. Nina BOZINOVIC IMOTSKI -30 4 3 6 0 5
22. Vanna BRNABIĆ MARJAN -33 4 3 6 0 4
23. Ema MATIĆ MARJAN -44 4 3 6 0 4
24. Leony LONCAR OMEGA -33 4 3 6 0 3
25. Rita KOZUL IMOTSKI -36 4 3 6 0 3
26. Anja BARANASIC ORION -36 4 3 6 0 3
27. Petra JURIC OSVIT -40 4 3 6 0 3
28. Hana BEGO MARJAN -40 4 3 6 0 3
29. Petra GABELA MARJAN -27 3 2 5 0 3
30. Đorđa STIPIŠIĆ MARJAN -36 3 2 5 0 3
31. Dora JURKOVIĆ OTOČAC -48 3 2 5 0 3
32. Natali RUZIC VELEBIT -36 3 2 5 0 2
33. Adriana MARINCEL OTOČAC -40 3 2 5 0 2
34. Magdalena IVKOVIC ENERGY -44 3 2 5 0 2
35. Leona BERIĆ OSVIT -30 3 2 4 0 2
36. Chiara KORBONI OSVIT -30 3 2 4 0 2
37. Ines BAŠTIJANOVIĆ RUGVICA -30 3 2 4 0 2
38. Leila adele VRZINA MARJAN -30 3 2 4 0 2
39. Ela RAJČIĆ MARJAN -30 3 2 4 0 2
40. Josipa DUJMOVIĆ OTOČAC -30 3 2 4 0 2
41. Mia BASIC MONTER -33 3 2 4 0 2
42. Katja MATIĆ MARJAN -36 3 2 4 0 2
43. Matea GALUNIĆ DUBRAVA -40 3 2 4 0 2
44. Lucija DIZDAR ORION -48 3 2 4 0 2
45. Petra JUKIĆ OMEGA -27 3 2 4 0 1
46. Lana JURISIC ION -30 3 2 4 0 1
47. Karmen PETELINSEK ION -33 3 2 4 0 1
48. Mia POLOVIĆ PRANA -36 3 2 4 0 1
49. Tia STOJAN MARJAN -40 3 2 4 0 1
50. Mihaela JANUS GABAJ ION -52 3 2 4 0 1
51. Sara POPOVAC ZAPREŠIĆ -52 3 2 4 0 1
52. Smolko JULIJA ORION -57 3 2 4 0 1
53. Korina LOJPUR RYU MARJAN -30 3 2 4 0 0
54. Zhara BABOK VRESK OMEGA -44 3 2 4 0 0
55. Rafaela mari SCHREIBER MARJAN -44 3 2 2 0 0
56. Ivona ANIĆ OTOČAC -30 2 1 3 0 1
57. Rafaela ŠIMATOVIĆ OTOČAC -33 2 1 3 0 1
58. Tia AHMETOVIĆ SAJNAMI -36 2 1 3 0 1
59. Klara KELAVA JASTREB -36 2 1 3 0 1
60. Nikol OSTOVIĆ OTOČAC -36 2 1 3 0 1
61. Mirta ŽEGARAC ION -44 2 1 3 0 1
62. Lucija BILIĆ DUBRAVA -48 2 1 3 0 1
63. Klara DEGMEČIĆ OSIJEK -40 2 1 3 0 0
64. Mia DOKMANOVIĆ MARTIN GRAD -48 2 1 3 0 0
65. Ana VARENICA SUSEDGRAD SOKOL -52 2 1 3 0 0
66. Lara ILIĆ ELITE -36 2 1 2 0 1
67. Ema ADAMIĆ MARJAN -27 2 1 2 0 0
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Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
68. Rita GLASNOVIĆ MARTIN GRAD -30 2 1 2 0 0
69. Tara VUKOVIC MARJAN -30 2 1 2 0 0
70. Ana MARUNCIC GUSAR -33 2 1 2 0 0
71. Stanić DORA RUGVICA -33 2 1 2 0 0
72. Marija RUBELJ MARJAN -33 2 1 2 0 0
73. Franka SERDAR MARJAN -33 2 1 2 0 0
74. Marta RAŠIĆ MARJAN -33 2 1 2 0 0
75. Sara ŠOLJAN MARJAN -33 2 1 2 0 0
76. Karla GADZO IMOTSKI -36 2 1 2 0 0
77. Ela ERCEGOVAC DIV KNIN -36 2 1 2 0 0
78. Ana AGATIĆ MARJAN -40 2 1 2 0 0
79. Antea MILICEVIC ION -44 2 1 2 0 0
80. Loti TOMIC NOVI ZAGREB -44 2 1 2 0 0
81. Helena LOVRIC JASTREB -44 2 1 2 0 0
82. Iva MESIĆ OTOČAC -44 2 1 2 0 0
83. Marijeta majita VULIC NOVI ZAGREB -48 2 1 2 0 0
84. Marija LONCAR IMOTSKI -52 2 1 2 0 0
85. Matea DINTER ION -52 2 1 2 0 0
86. Matea BAĆO BROD +57 2 1 2 0 0
87. Lucija PRANČEVIĆ MARJAN +57 2 1 2 0 0
88. Mia BULJAN IMOTSKI -33 2 1 2 0 -1
89. Paola PERKUSIC IMOTSKI -33 2 1 2 0 -1
90. Leonarda JURATEK METALAC ZAGREB -36 2 1 2 0 -1
91. Bruna RELOTA DUGO SELO -36 2 1 2 0 -1
92. Marijeta RAVLIC MARJAN -36 2 1 2 0 -1
93. Lucia DE BONA DUBRAVA -40 2 1 2 0 -1
94. Luna ZORIC DUBRAVA -40 2 1 2 0 -1
95. Mirta MILANOVIĆ LITRE MARJAN -40 2 1 2 0 -1
96. Petra MAJIĆ MARJAN -40 2 1 2 0 -1
97. Jona KES MEDVEDGRAD -48 2 1 2 0 -1
98. Mihaela DOLENJAK RUGVICA -48 2 1 2 0 -1
99. Nika FRANIĆ MARJAN -57 2 1 2 0 -1

100. Magdalena VINCEK ČIGRA -36 2 1 0 0 -2
101. Gabrijela MARIN MONTER -30 1 0 1 0 -1
102. Laura PAVLEKOVIC ZAPREŠIĆ -30 1 0 1 0 -1
103. Mia SAPOR JASTREB -33 1 0 1 0 -1
104. Katarina MALIS MARJAN -33 1 0 1 0 -1
105. Kate VARNICA MARJAN -33 1 0 1 0 -1
106. Ela TOMIN MARJAN -33 1 0 1 0 -1
107. Tena IVANŠIĆ ELITE -36 1 0 1 0 -1
108. Sofija ZANIC DUBRAVA -36 1 0 1 0 -1
109. Lota RAKIC JASTREB -36 1 0 1 0 -1
110. Zara PETRIČEVIĆ MARJAN -36 1 0 1 0 -1
111. Tera FRANCESCHI MARJAN -36 1 0 1 0 -1
112. Ana PAVKOVIC MONTER -36 1 0 1 0 -1
113. Josipa TONKOVIC IMOTSKI -40 1 0 1 0 -1
114. Paula KREŠO ION -40 1 0 1 0 -1
115. Gabriela KARDUM ČIGRA -40 1 0 1 0 -1
116. Lucia PALIC DIV KNIN -40 1 0 1 0 -1
117. Ašonja FRANKA RUGVICA -40 1 0 1 0 -1
118. Nikol NOVOSEL ENERGY -40 1 0 1 0 -1
119. Lea SANTICA MONTER -40 1 0 1 0 -1
120. Petra TOMIĆ OTOČAC -40 1 0 1 0 -1
121. Tea BAŠIĆ MARJAN -44 1 0 1 0 -1
122. Nikol GRŽAN MARJAN -44 1 0 1 0 -1
123. Luca GRIZELJ DIV KNIN -48 1 0 1 0 -1
124. Gabriela JURIĆ MARJAN -48 1 0 1 0 -1
125. Pia FILIPIN MONTER -48 1 0 1 0 -1
126. Gloria IVANCEVIC VELEBIT -52 1 0 1 0 -1
127. Rita BERIŠA MARJAN -52 1 0 1 0 -1
128. Tina STUGLIN METALAC ZAGREB -57 1 0 1 0 -1
129. Klara MALETIC MARJAN -57 1 0 1 0 -1
130. Lucija SANADER ENERGY -30 1 0 0 0 -1
131. Nika BRAJKOVIC ION -44 1 0 0 0 -1
132. Emma VUKMANIC ORION -44 1 0 0 0 -1
133. Magdalena ŠKILJO DUBRAVA +57 1 0 0 0 -1
134. Kira NAĐ ION -27 1 0 0 0 -2
135. Jelena CINDRIĆ ION -27 1 0 0 0 -2
136. Ema TOMAS MARJAN -27 1 0 0 0 -2
137. Dea PROTRKA MARJAN -27 1 0 0 0 -2
138. Iva PERISIC MONTER -27 1 0 0 0 -2
139. Elena ŠIMATOVIĆ OTOČAC -27 1 0 0 0 -2
140. Ema MARINOVIC ČIGRA -30 1 0 0 0 -2
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Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
141. Mia MARINOVIĆ ČIGRA -30 1 0 0 0 -2
142. Irina RADMILOVIC DIV KNIN -30 1 0 0 0 -2
143. Lucija JAKOVLJEVIC SUSEDGRAD SOKOL -30 1 0 0 0 -2
144. Marta SAIĆ MARTIN GRAD -30 1 0 0 0 -2
145. Šimunović PETRA RUGVICA -30 1 0 0 0 -2
146. Una PRERADOVIĆ DUBRAVA -30 1 0 0 0 -2
147. Jana elena SULIĆ DUBRAVA -30 1 0 0 0 -2
148. Jana PALATINUŠ METALAC ZAGREB -30 1 0 0 0 -2
149. Paula TERZIC DUGO SELO -30 1 0 0 0 -2
150. Lori nea MARJANOVIC MARJAN -30 1 0 0 0 -2
151. Gea ROIBU MARJAN -30 1 0 0 0 -2
152. Matea KUJUNDZIC LUJAN MARJAN -30 1 0 0 0 -2
153. Vanessa SANTIC MARJAN -30 1 0 0 0 -2
154. Marija HORVAT MLADOST LUKA -30 1 0 0 0 -2
155. Lea BAČAN MLADOST LUKA -30 1 0 0 0 -2
156. Tara GARDIJAN ION -33 1 0 0 0 -2
157. Ema DUJIC DIV KNIN -33 1 0 0 0 -2
158. Lara PRELEC VRBOVEC -33 1 0 0 0 -2
159. Lucija KORŠA DUBRAVA -33 1 0 0 0 -2
160. Katja BRNCIC VELEBIT -33 1 0 0 0 -2
161. Mia CRNKOVIĆ BROD -33 1 0 0 0 -2
162. Julija ŠPOLJAREC DUGO SELO -33 1 0 0 0 -2
163. Ines MATKOVIC ENERGY -33 1 0 0 0 -2
164. Marta PETRICEVIC MARJAN -33 1 0 0 0 -2
165. Nikol NAKIC MARJAN -33 1 0 0 0 -2
166. Gita ZOVKO MARJAN -33 1 0 0 0 -2
167. Tonka PAPIĆ MARJAN -33 1 0 0 0 -2
168. Ameli JELAVIĆ MARJAN -33 1 0 0 0 -2
169. Lara LJUBETIĆ PORTILLA MARJAN -33 1 0 0 0 -2
170. Nikolina SVALINA MARJAN -33 1 0 0 0 -2
171. Elena hana CAVAR MARJAN -33 1 0 0 0 -2
172. Eva MEDAK ČIGRA -36 1 0 0 0 -2
173. Franka SONTAG ELITE -36 1 0 0 0 -2
174. Karla REDL SAJNAMI -36 1 0 0 0 -2
175. Lorena MIOČ OSIJEK -36 1 0 0 0 -2
176. Hana ERCEG DUBRAVA -36 1 0 0 0 -2
177. Mare MIHOČEVIĆ METALAC ZAGREB -36 1 0 0 0 -2
178. Kira SCHWARZ METALAC ZAGREB -36 1 0 0 0 -2
179. Lorena GOLES NOVI ZAGREB -36 1 0 0 0 -2
180. Lena LOVINCIC BROD -36 1 0 0 0 -2
181. Lea PUŠIĆ DUGO SELO -36 1 0 0 0 -2
182. Nina HERCEG MARJAN -36 1 0 0 0 -2
183. Rita MALENICA MARJAN -36 1 0 0 0 -2
184. Lena MATIJEVIC MARJAN -36 1 0 0 0 -2
185. Ella LOVRIC ZAPREŠIĆ -36 1 0 0 0 -2
186. Nina TADIC IMOTSKI -40 1 0 0 0 -2
187. Marta REZIC ORION -40 1 0 0 0 -2
188. Karla SENFER SUSEDGRAD SOKOL -40 1 0 0 0 -2
189. Ema GROSIC JASTREB -40 1 0 0 0 -2
190. Lucija PRZIC JASTREB -40 1 0 0 0 -2
191. Martina KOVAČIĆ OTOČAC -40 1 0 0 0 -2
192. Eni BOSANAC ZAPREŠIĆ -40 1 0 0 0 -2
193. Bernarda PALIĆ MARTIN GRAD -44 1 0 0 0 -2
194. Masa HUM NOVI ZAGREB -44 1 0 0 0 -2
195. Nola PUDAR NOVI ZAGREB -44 1 0 0 0 -2
196. Niki NOVAKOVIC VELEBIT -44 1 0 0 0 -2
197. Karmen ZANIC ENERGY -44 1 0 0 0 -2
198. Lucija MILIN ENERGY -44 1 0 0 0 -2
199. Klara BLAJIĆ MARJAN -44 1 0 0 0 -2
200. Sara PARČINA MARJAN -44 1 0 0 0 -2
201. Stella LETILOVIC MARJAN -44 1 0 0 0 -2
202. Manuela BARISIC MONTER -44 1 0 0 0 -2
203. Sofia BOBAN ZAPREŠIĆ -44 1 0 0 0 -2
204. Klara KVOCIC ČIGRA -48 1 0 0 0 -2
205. Kali VIDAKOVIC MARIC DIV KNIN -48 1 0 0 0 -2
206. Viktoria ROSO ENERGY -48 1 0 0 0 -2
207. Lorena SKOJO ENERGY -48 1 0 0 0 -2
208. Nika MALETIC ENERGY -48 1 0 0 0 -2
209. Morena KUZMANIČ MARJAN -48 1 0 0 0 -2
210. Tea BARTULIC MONTER -48 1 0 0 0 -2
211. Jelena LONČAREVIĆ MEDVEDGRAD -52 1 0 0 0 -2
212. Kyara KRULIC HORVAT SUTLA SENKOVEC -52 1 0 0 0 -2
213. Katarina STIPIĆ RUGVICA -52 1 0 0 0 -2
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Br. Natjecatelj Klub Kat Bor Pob Bod KO Raz
214. Gabriela KOVANOVIĆ SAJNAMI -57 1 0 0 0 -2
215. Tea GRBESA ENERGY -57 1 0 0 0 -2
216. Magdalena ILJAZOVIC MONTER -57 1 0 0 0 -2
217. Nika JOZIC DUGO SELO +57 1 0 0 0 -2
218. Katarina ZAŽINAC MARTIN GRAD -30 0 0 0 0 0
219. Felicija DUNDIC ENERGY -30 0 0 0 0 0
220. Melani LONČAR OTOČAC -30 0 0 0 0 0
221. Leona CVEK VELEBIT -33 0 0 0 0 0
222. Božica PALIĆ MARTIN GRAD -40 0 0 0 0 0
223. Josipa CVIJANOVIĆ DUGO SELO -48 0 0 0 0 0
224. Leona NOVAK FENIKS VUKOMEREC -57 0 0 0 0 0
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mlađi kadeti -27
Borilište 5

1. Nikola UGLESIC, MARJAN
2. Gabriel MICSONIU TURJAK, NOVI ZAGREB
3. Bartol BERISIC, ION
3. Marko LOVRETIĆ, SAJNAMI

550 - Nikola UGLESIC

475 - Matej KNEZEVIC

MARJAN

JASTREB

1
B.B.

394 - Mateo FRANGEŠ
CHAMPION

427 - Mata GELENČER
PRANA

291 - Bartol BERISIC
ION

353 - Marko LOVRETIĆ
SAJNAMI

395 - Rafael ŠMITUC
CHAMPION

424 - Gabriel MICSONIU TURJAK
NOVI ZAGREB

476 - Lukas BACIC
JASTREB

550

394

23
2:0

427

291

24
B.B.

353

395

25
2:0

424

476

26
2:0

550

291

51
2:0

353

424

52
1:2

550

424

65
2:0
550
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mlađi kadeti -30
Borilište 4

1. Petar DASKIJEVIC, OMEGA
2. Vicko BULJANOVIC, ČIGRA
3. Marin PULJIZ, MARJAN
3. Patrik KOKANOVIĆ, MARTIN GRAD

342 - Ivan SKOCAK

551 - Marin PULJIZ

ORION

MARJAN

14
0:2

478 - Maks GARACA
JASTREB

314 - Luka KELEKOVIC ANASOV
MEDVEDGRAD

572 - Frane RUBIC
MONTER

477 - Filip JURATOVAC
JASTREB

331 - Petar DASKIJEVIC
OMEGA

293 - Petar kresimir NIKPALJ
ION

454 - Ivan VIDAK
DUGO SELO

407 - Toma BOŠNJAK
DUBRAVA

375 - Patrik KOKANOVIĆ
MARTIN GRAD

292 - Tomas NEMET
ION

257 - Christo RADIONOV
FORTECA KORCULA

455 - Emran POPOVIĆ
DUGO SELO

232 - Vicko BULJANOVIC
ČIGRA

332 - Juraj TRUMBETAŠ
OMEGA

479 - Davor RACKI
JASTREB

551

478

34
2:0

314

572

35
B.B.

477

331

36
0:1

293

454

37
0:2

407

375

38
0:2

292

257

39
2:0

455

232

40
0:2

332

479

41
2:0

551

314

54
2:0

331

454

55
1:0

375

292

56
2:1

232

332

57
2:0

551

331

64
0:2

375

232

65
0:2

331

232

69
2:0
331
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mlađi kadeti -33
Borilište 3 (stranica 1/3)

299 - Pavle kuzma KIRIN

430 - Nicolas ROŽIĆ

ION

PRANA

1
0:2

364 - Rene JANDROKOVIC
RADNIK

358 - Nikola TIMOTIJEVIĆ
SUSEDGRAD SOKOL

248 - Antun MAMIĆ
ELITE

265 - Boris TAFRA
GUSAR

297 - Karlo BASIC
ION

553 - Rino BOŽIĆ
MARJAN

366 - Lukas HOLJEVAC
KONDOR

556 - Leo BULIC

237 - Jan DUKIC LUKAC

MARJAN

ČIGRA

2
2:1

321 - Marino DUJMOVIC
MTKD MARJAN

441 - Jakov SEGULJA
VELEBIT

428 - Lucas ŽIVKOVIĆ
PRANA

346 - Ante VULELIJA
OSVIT

300 - Grgur DOBRINIC
ION

484 - Filip KOVACEVIC
JASTREB

409 - Petar BOŠNJAK
DUBRAVA

430

364

15
B.B.

358

248

16
2:0

265

297

17
2:0

553

366

18
1:2

556

321

19
0:2

441

428

20
1:0

346

300

21
0:2

484

409

22
2:0

430

358

39
2:0

265

366

40
2:0

321

441

41
2:1

300

484

42
1:2

430

265

55
0:2

321

484

56
2:1

265

321

65
1:2
321

70

vidi str. 3/3
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mlađi kadeti -33
Borilište 3 (stranica 2/3)

387 - Ivan MARIĆ

301 - Borna MUSICKI

RUGVICA

ION

3
2:0

483 - Andrija IVANKOVIC
JASTREB

315 - Josip JAKARA
MEDVEDGRAD

236 - Jakov JOVIC
ČIGRA

365 - Sven SURAN
KONDOR

417 - Stjepan KLANFAR
METALAC ZAGREB

440 - Andrea PULJIC
VELEBIT

555 - Luka MARČIĆ
MARJAN

298 - Jakov BUDIMIR
ION

367 - Mislav JURJEVIC
KONDOR

359 - Marc RAČIĆ
SUSEDGRAD SOKOL

561 - Luka TUĐMAN
MLADOST LUKA

260 - Jakov KRPAN
GACKA

429 - Leon BAKŠIĆ
PRANA

320 - Andrija KEZIĆ
MTKD MARJAN

235 - Karlo KLICKOVIC
ČIGRA

387

483

23
2:0

315

236

24
2:1

365

417

25
1:2

440

555

26
0:2

298

367

27
0:2

359

561

28
1:2

260

429

29
2:1

320

235

30
2:0

387

315

43
2:1

417

555

44
1:2

367

561

45
2:0

260

320

46
2:1

387

555

57
1:2

367

260

58
1:2

555

260

66
0:2
260

70

vidi str. 3/3
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mlađi kadeti -33
Borilište 3 (stranica 3/3)

1. Jakov KRPAN, GACKA
2. Marino DUJMOVIC, MTKD MARJAN
3. Boris TAFRA, GUSAR
3. Luka MARČIĆ, MARJAN

430 - Nicolas ROŽIĆ

364 - Rene JANDROKOVIC

PRANA

RADNIK

15
B.B.

358 - Nikola TIMOTIJEVIĆ

248 - Antun MAMIĆ

SUSEDGRAD SOKOL

ELITE

16
2:0

265 - Boris TAFRA

297 - Karlo BASIC

GUSAR

ION

17
2:0

553 - Rino BOŽIĆ

366 - Lukas HOLJEVAC

MARJAN

KONDOR

18
1:2

556 - Leo BULIC

321 - Marino DUJMOVIC

MARJAN

MTKD MARJAN

19
0:2

441 - Jakov SEGULJA

428 - Lucas ŽIVKOVIĆ

VELEBIT

PRANA

20
1:0

346 - Ante VULELIJA

300 - Grgur DOBRINIC

OSVIT

ION

21
0:2

484 - Filip KOVACEVIC

409 - Petar BOŠNJAK

JASTREB

DUBRAVA

22
2:0

387 - Ivan MARIĆ

483 - Andrija IVANKOVIC

RUGVICA

JASTREB

23
2:0

315 - Josip JAKARA

236 - Jakov JOVIC

MEDVEDGRAD

ČIGRA

24
2:1

365 - Sven SURAN

417 - Stjepan KLANFAR

KONDOR

METALAC ZAGREB

25
1:2

440 - Andrea PULJIC

555 - Luka MARČIĆ

VELEBIT

MARJAN

26
0:2

298 - Jakov BUDIMIR

367 - Mislav JURJEVIC

ION

KONDOR

27
0:2

359 - Marc RAČIĆ

561 - Luka TUĐMAN

SUSEDGRAD SOKOL

MLADOST LUKA

28
1:2

260 - Jakov KRPAN

429 - Leon BAKŠIĆ

GACKA

PRANA

29
2:1

320 - Andrija KEZIĆ

235 - Karlo KLICKOVIC

MTKD MARJAN

ČIGRA

30
2:0

430

358

39
2:0

265

366

40
2:0

321

441

41
2:1

300

484

42
1:2

387

315

43
2:1

417

555

44
1:2

367

561

45
2:0

260

320

46
2:1

430

265

55
0:2

321

484

56
2:1

387

555

57
1:2

367

260

58
1:2

265

321

65
1:2

555

260

66
0:2

321

260

70
0:2
260
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mlađi kadeti -36
Borilište 5

1. Ivan MARINCEL, GACKA
2. Marko FERENČAK, ELITE
3. Marin MAGDIC, OMEGA
3. Luka BONACI, ČIGRA

485 - Ivan SEDAK

333 - Marin MAGDIC

JASTREB

OMEGA

2
0:2

431 - Lukas MARKOVIĆ

239 - Andro SAPOR

PRANA

ČIGRA

3
0:2

377 - Šimun GRGIČIN

487 - Danijel SOKEC

MARTIN GRAD

JASTREB

4
2:1

261 - Ivan MARINCEL

557 - Dinko SOKOL

GACKA

MARJAN

5
2:0

322 - Josip CALJKUSIC

334 - Ivor JANKOVIC

MTKD MARJAN

OMEGA

6
0:2

486 - Mak MARKULJ

238 - Luka BONACI

JASTREB

ČIGRA

7
0:2

253 - Marko FERENČAK

362 - Lukas BALEN

ELITE

SUTLA SENKOVEC

8
2:0

302 - Roko SIZGORIC
ION

333

239

27
2:0

377

261

28
0:2

334

238

29
0:2

253

302

30
2:0

333

261

53
0:2

238

253

54
0:1

261

253

66
2:1
261
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mlađi kadeti -40
Borilište 4

1. Dominik LEDINA, GUSAR
2. Karlo KRALJ, PANTERA
3. Petar IVANKOVIC, ČIGRA
3. Josip RASIC, IMOTSKI

252 - Jakov MAMIĆ

596 - RUDOLF HEIM

ELITE

ČIGRA

1
2:0

552 - Bruno MUJKANOVIC BAROVAC

456 - Ivano BRLIC

MARJAN

DUGO SELO

2
0:2

295 - Oskar TAMBURIĆ

264 - Dominik LEDINA

ION

GUSAR

3
0:2

318 - Ivo STOJAN
MTKD MARJAN

439 - David KLARIC

317 - Gabrijel BITANGA

VELEBIT

MTKD MARJAN

4
0:2

294 - Jakša KARLOVIC
ION

480 - Luka MIKELIN

408 - Tian JEZOVITA

JASTREB

DUBRAVA

5
0:2

233 - Petar IVANKOVIC
ČIGRA

319 - Tonko MLADINA

457 - Lovro MALUS

MTKD MARJAN

DUGO SELO

6
2:0

595 - ANDRO GOJČETA
METALAC ZAGREB

348 - Karlo KRALJ

391 - Dominik MIŠIĆ

PANTERA

TIGAR ZAGREB

7
2:0

376 - Vito HORVAT
MARTIN GRAD

316 - Lovre CALJKUSIC

349 - Matija ERDEMOVIC

MTKD MARJAN

PRIMORJE-RIJEKA

8
0:2

296 - Leonardo KURPES
ION

481 - Vito FORINTIC

234 - Matej BABIC

JASTREB

ČIGRA

9
0:2

277 - Josip RASIC
IMOTSKI

252

456

18
0:2

264

318

19
2:0

317

294

20
2:0

408

233

21
0:2

319

595

22
2:0

348

376

23
2:0

349

296

24
2:0

234

277

25
0:2

456

264

46
0:2

317

233

47
0:2

319

348

48
0:2

349

277

49
0:2

264

233

60
2:0

348

277

61
2:0

264

348

67
2:0
264
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mlađi kadeti -44
Borilište 5

1. Mikula VRDOLJAK, MTKD MARJAN
2. Luka ROGIĆ, MARJAN
3. Ivan DUSAK, ION
3. Franko SEPAROVIC, FORTECA KORCULA

558 - Luka ROGIĆ

443 - Josip GLAD

MARJAN

VELEBIT

9
2:0

410 - Leon JURČEVIĆ

347 - Vito KUDLEK

DUBRAVA

OSVIT

10
0:2

323 - Tonci CVITKOVIC

418 - Ivan RELJA

MTKD MARJAN

METALAC ZAGREB

11
2:0

303 - Ivan DUSAK
ION

442 - Erik JAUK

488 - Pavle KUKIC

VELEBIT

JASTREB

12
0:2

324 - Mikula VRDOLJAK

304 - Vedran BUNJEVAC

MTKD MARJAN

ION

13
2:0

259 - Franko SEPAROVIC

266 - Duje TAFRA

FORTECA KORCULA

GUSAR

14
2:0

388 - Stambolija materni LUKA
RUGVICA

558

347

31
2:0

323

303

32
0:2

488

324

33
0:2

259

388

34
2:0

558

303

55
2:0

324

259

56
2:1

558

324

67
0:2
324
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mlađi kadeti -48
Borilište 5

1. Fran ĆOSIĆ, PRANA
2. Martin TEREK, ION
3. Mihael HRUST, ZAPREŠIĆ
3. Andrija SVILIČIĆ, MTKD MARJAN

432 - Fran ĆOSIĆ

255 - Patrik SINKO TAHIROVIC

PRANA

FENIKS VUKOMEREC

15
B.B.

590 - Bruno DUSPARA
ZAPREŠIĆ

335 - Petar ZUTINIC
OMEGA

592 - Mihael HRUST
ZAPREŠIĆ

490 - Teo KRSINIC

305 - Martin TEREK

KARLOVAC

ION

16
B.B.

336 - Erik CAVLOVIC
OMEGA

591 - Marko DEBELJAK
ZAPREŠIĆ

325 - Andrija SVILIČIĆ
MTKD MARJAN

432

590

35
2:1

335

592

36
0:2

305

336

37
2:0

591

325

38
0:2

432

592

57
2:0

305

325

58
2:0

432

305

68
2:1
432
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mlađi kadeti -52
Borilište 4

1. Vito ŽUNIĆ, ION
2. Matija BRACIC, DIV KNIN
3. Josip KRIZAN, DUBRAVA
3. Armin SAKIC, KONDOR

247 - Matija BRACIC

307 - Davor KREŠO

DIV KNIN

ION

15
2:0

489 - Andrej LUKIC
JASTREB

389 - Filip PALEŠIĆ

593 - Luka POCRNIC

RUGVICA

ZAPREŠIĆ

16
1:2

411 - Josip KRIZAN
DUBRAVA

363 - Lukas ČIČKO

240 - Filip JAN PERKOVIC

SUTLA SENKOVEC

ČIGRA

17
0:2

368 - Armin SAKIC
KONDOR

256 - Dejan MULAJUSUFOVIC
FENIKS VUKOMEREC

306 - Vito ŽUNIĆ
ION

247

489

42
2:1

593

411

43
0:2

240

368

44
0:2

256

306

45
B.B.

247

411

58
2:0

368

306

59
1:2

247

306

66
1:2
306
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mlađi kadeti -57
Borilište 3

1. Lovre JURICIC, MTKD MARJAN
2. Ivano KRPAN, GACKA
3. Ivan LISTES, MTKD MARJAN
3. Karlo TURSAN, ZAPREŠIĆ

326 - Ivan LISTES

390 - Marko PAVIĆ

MTKD MARJAN

RUGVICA

49
2:0

262 - Ivano KRPAN
GACKA

380 - Domagoj LJEVAR

327 - Lovre JURICIC

OSIJEK

MTKD MARJAN

50
0:2

594 - Karlo TURSAN
ZAPREŠIĆ

326

262

61
0:2

327

594

62
2:0

262

327

68
0:2
327
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mlađi kadeti +57
Borilište 3

1. Luka BOROVINA, FORTECA KORCULA
2. Josip DUJMOVIĆ, SUTLA SENKOVEC
3. Dominik MIHALJEVIĆ, SAJNAMI
3. Ivan KUJUNDZIC, IMOTSKI

361 - Josip DUJMOVIĆ

589 - Dominik OSTREŠ

SUTLA SENKOVEC

ZAPREŠIĆ

47
2:0

354 - Dominik MIHALJEVIĆ
SAJNAMI

482 - Toma KUKIC

258 - Luka BOROVINA

JASTREB

FORTECA KORCULA

48
0:2

278 - Ivan KUJUNDZIC
IMOTSKI

361

354

59
2:0

258

278

60
2:0

361

258

67
1:2
258
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mlađe kadetkinje -27
Borilište 5

1. Lota GRAOVAC, MARJAN
2. Petra JUKIĆ, OMEGA
3. Ema ADAMIĆ, MARJAN
3. Petra GABELA, MARJAN

514 - Lota GRAOVAC

568 - Iva PERISIC

MARJAN

MONTER

17
2:0

513 - Dea PROTRKA
MARJAN

286 - Jelena CINDRIĆ
ION

511 - Ema ADAMIĆ
MARJAN

285 - Kira NAĐ

515 - Petra GABELA

ION

MARJAN

18
0:2

578 - Elena ŠIMATOVIĆ
OTOČAC

329 - Petra JUKIĆ
OMEGA

512 - Ema TOMAS
MARJAN

514

513

39
2:0

286

511

40
0:2

515

578

41
2:0

329

512

42
2:0

514

511

59
2:0

515

329

60
1:2

514

329

69
2:0
514



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.eu

mlađe kadetkinje -30
Borilište 1 (stranica 1/3)

523 - Korina LOJPUR RYU

569 - Gabrijela MARIN

MARJAN

MONTER

1
2:1

587 - Laura PAVLEKOVIC
ZAPREŠIĆ

228 - Ema MARINOVIC
ČIGRA

270 - Katarina PRKA
IMOTSKI

580 - Ivona ANIĆ
OTOČAC

522 - Vanessa SANTIC
MARJAN

372 - Marta SAIĆ
MARTIN GRAD

287 - Lana JURISIC
ION

345 - Chiara KORBONI

518 - Lori nea MARJANOVIC

OSVIT

MARJAN

2
2:0

449 - Paula TERZIC
DUGO SELO

466 - Felicija DUNDIC
ENERGY

579 - Josipa DUJMOVIĆ
OTOČAC

559 - Marija HORVAT
MLADOST LUKA

519 - Tara VUKOVIC
MARJAN

402 - Una PRERADOVIĆ
DUBRAVA

385 - Ines BAŠTIJANOVIĆ
RUGVICA

523

587

11
2:1

228

270

12
0:2

580

522

13
2:0

372

287

14
0:2

345

449

15
2:0

466

579

16
B.B.

559

519

17
0:2

402

385

18
0:2

523

270

43
0:2

580

287

44
1:2

345

579

45
0:2

519

385

46
0:2

270

287

59
2:0

579

385

60
2:0

270

579

67
2:0
270

71

vidi str. 3/3



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.eu

mlađe kadetkinje -30
Borilište 1 (stranica 2/3)

403 - Jana elena SULIĆ

517 - Ela RAJČIĆ

DUBRAVA

MARJAN

3
0:2

243 - Irina RADMILOVIC
DIV KNIN

560 - Lea BAČAN
MLADOST LUKA

271 - Nina BOZINOVIC
IMOTSKI

384 - Šimunović PETRA
RUGVICA

516 - Leila adele VRZINA
MARJAN

374 - Rita GLASNOVIĆ
MARTIN GRAD

229 - Mia MARINOVIĆ
ČIGRA

392 - Marija DORDEVIC

467 - Lucija SANADER

VRBOVEC

ENERGY

4
1:0

521 - Matea KUJUNDZIC LUJAN
MARJAN

581 - Melani LONČAR
OTOČAC

413 - Jana PALATINUŠ
METALAC ZAGREB

357 - Lucija JAKOVLJEVIC
SUSEDGRAD SOKOL

373 - Katarina ZAŽINAC
MARTIN GRAD

344 - Leona BERIĆ
OSVIT

520 - Gea ROIBU
MARJAN

517

243

19
2:0

560

271

20
0:2

384

516

21
0:2

374

229

22
2:0

392

521

23
2:0

581

413

24
B.B.

357

373

25
B.B.

344

520

26
2:0

517

271

47
0:2

516

374

48
2:0

392

413

49
2:0

357

344

50
0:2

271

516

61
2:0

392

344

62
2:0

271

392

68
0:1
392

71

vidi str. 3/3



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.eu

mlađe kadetkinje -30
Borilište 1 (stranica 3/3)

1. Katarina PRKA, IMOTSKI
2. Marija DORDEVIC, VRBOVEC
3. Josipa DUJMOVIĆ, OTOČAC
3. Nina BOZINOVIC, IMOTSKI

523 - Korina LOJPUR RYU

587 - Laura PAVLEKOVIC

MARJAN

ZAPREŠIĆ

11
2:1

228 - Ema MARINOVIC

270 - Katarina PRKA

ČIGRA

IMOTSKI

12
0:2

580 - Ivona ANIĆ

522 - Vanessa SANTIC

OTOČAC

MARJAN

13
2:0

372 - Marta SAIĆ

287 - Lana JURISIC

MARTIN GRAD

ION

14
0:2

345 - Chiara KORBONI

449 - Paula TERZIC

OSVIT

DUGO SELO

15
2:0

466 - Felicija DUNDIC

579 - Josipa DUJMOVIĆ

ENERGY

OTOČAC

16
B.B.

559 - Marija HORVAT

519 - Tara VUKOVIC

MLADOST LUKA

MARJAN

17
0:2

402 - Una PRERADOVIĆ

385 - Ines BAŠTIJANOVIĆ

DUBRAVA

RUGVICA

18
0:2

517 - Ela RAJČIĆ

243 - Irina RADMILOVIC

MARJAN

DIV KNIN

19
2:0

560 - Lea BAČAN

271 - Nina BOZINOVIC

MLADOST LUKA

IMOTSKI

20
0:2

384 - Šimunović PETRA

516 - Leila adele VRZINA

RUGVICA

MARJAN

21
0:2

374 - Rita GLASNOVIĆ

229 - Mia MARINOVIĆ

MARTIN GRAD

ČIGRA

22
2:0

392 - Marija DORDEVIC

521 - Matea KUJUNDZIC LUJAN

VRBOVEC

MARJAN

23
2:0

581 - Melani LONČAR

413 - Jana PALATINUŠ

OTOČAC

METALAC ZAGREB

24
B.B.

357 - Lucija JAKOVLJEVIC

373 - Katarina ZAŽINAC

SUSEDGRAD SOKOL

MARTIN GRAD

25
B.B.

344 - Leona BERIĆ

520 - Gea ROIBU

OSVIT

MARJAN

26
2:0

523

270

43
0:2

580

287

44
1:2

345

579

45
0:2

519

385

46
0:2

517

271

47
0:2

516

374

48
2:0

392

413

49
2:0

357

344

50
0:2

270

287

59
2:0

579

385

60
2:0

271

516

61
2:0

392

344

62
2:0

270

579

67
2:0

271

392

68
0:1

270

392

71
2:0
270



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.eu

mlađe kadetkinje -33
Borilište 1 (stranica 1/3)

330 - Leony LONCAR

525 - Marta PETRICEVIC

OMEGA

MARJAN

5
2:0

536 - Lara LJUBETIĆ PORTILLA
MARJAN

437 - Leona CVEK
VELEBIT

528 - Kate VARNICA
MARJAN

272 - Dora JAKIC

472 - Mia SAPOR

IMOTSKI

JASTREB

6
2:1

554 - Elena hana CAVAR
MARJAN

538 - Sara ŠOLJAN
MARJAN

445 - Mia CRNKOVIĆ
BROD

288 - Tara GARDIJAN

529 - Petra MILETIC

ION

MARJAN

7
0:2

393 - Lara PRELEC
VRBOVEC

468 - Ines MATKOVIC
ENERGY

534 - Marta RAŠIĆ
MARJAN

244 - Ema DUJIC
DIV KNIN

537 - Nina STIPIŠIĆ
MARJAN

535 - Ela TOMIN
MARJAN

274 - Paola PERKUSIC
IMOTSKI

330

536

27
2:0

437

528

28
B.B.

272

554

29
2:0

538

445

30
2:0

529

393

31
2:0

468

534

32
0:2

244

537

33
0:2

535

274

34
1:2

330

528

51
2:1

272

538

52
2:0

529

534

53
2:0

537

274

54
2:0

330

272

63
0:2

529

537

64
1:2

272

537

69
2:1
272

72

vidi str. 3/3



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.eu

mlađe kadetkinje -33
Borilište 1 (stranica 2/3)

386 - Stanić DORA

531 - Tonka PAPIĆ

RUGVICA

MARJAN

8
2:0

540 - Vanna BRNABIĆ
MARJAN

436 - Katja BRNCIC
VELEBIT

533 - Franka SERDAR
MARJAN

532 - Ameli JELAVIĆ

582 - Rafaela ŠIMATOVIĆ

MARJAN

OTOČAC

9
0:2

289 - Karmen PETELINSEK
ION

273 - Mia BULJAN
IMOTSKI

524 - Katarina MALIS
MARJAN

313 - Nikol VANCAŠ

526 - Nikol NAKIC

MEDVEDGRAD

MARJAN

10
2:0

404 - Lucija KORŠA
DUBRAVA

450 - Julija ŠPOLJAREC
DUGO SELO

530 - Marija RUBELJ
MARJAN

570 - Mia BASIC
MONTER

539 - Nikolina SVALINA
MARJAN

263 - Ana MARUNCIC
GUSAR

527 - Gita ZOVKO
MARJAN

386

540

35
0:2

436

533

36
0:2

582

289

37
1:2

273

524

38
2:1

313

404

39
2:0

450

530

40
0:2

570

539

41
2:0

263

527

42
2:0

540

533

55
2:0

289

273

56
2:0

313

530

57
2:0

570

263

58
2:0

540

289

65
2:0

313

570

66
2:0

540

313

70
0:2
313

72

vidi str. 3/3



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.eu

mlađe kadetkinje -33
Borilište 1 (stranica 3/3)

1. Nikol VANCAŠ, MEDVEDGRAD
2. Dora JAKIC, IMOTSKI
3. Nina STIPIŠIĆ, MARJAN
3. Vanna BRNABIĆ, MARJAN

330 - Leony LONCAR

536 - Lara LJUBETIĆ PORTILLA

OMEGA

MARJAN

27
2:0

437 - Leona CVEK

528 - Kate VARNICA

VELEBIT

MARJAN

28
B.B.

272 - Dora JAKIC

554 - Elena hana CAVAR

IMOTSKI

MARJAN

29
2:0

538 - Sara ŠOLJAN

445 - Mia CRNKOVIĆ

MARJAN

BROD

30
2:0

529 - Petra MILETIC

393 - Lara PRELEC

MARJAN

VRBOVEC

31
2:0

468 - Ines MATKOVIC

534 - Marta RAŠIĆ

ENERGY

MARJAN

32
0:2

244 - Ema DUJIC

537 - Nina STIPIŠIĆ

DIV KNIN

MARJAN

33
0:2

535 - Ela TOMIN

274 - Paola PERKUSIC

MARJAN

IMOTSKI

34
1:2

386 - Stanić DORA

540 - Vanna BRNABIĆ

RUGVICA

MARJAN

35
0:2

436 - Katja BRNCIC

533 - Franka SERDAR

VELEBIT

MARJAN

36
0:2

582 - Rafaela ŠIMATOVIĆ

289 - Karmen PETELINSEK

OTOČAC

ION

37
1:2

273 - Mia BULJAN

524 - Katarina MALIS

IMOTSKI

MARJAN

38
2:1

313 - Nikol VANCAŠ

404 - Lucija KORŠA

MEDVEDGRAD

DUBRAVA

39
2:0

450 - Julija ŠPOLJAREC

530 - Marija RUBELJ

DUGO SELO

MARJAN

40
0:2

570 - Mia BASIC

539 - Nikolina SVALINA

MONTER

MARJAN

41
2:0

263 - Ana MARUNCIC

527 - Gita ZOVKO

GUSAR

MARJAN

42
2:0

330

528

51
2:1

272

538

52
2:0

529

534

53
2:0

537

274

54
2:0

540

533

55
2:0

289

273

56
2:0

313

530

57
2:0

570

263

58
2:0

330

272

63
0:2

529

537

64
1:2

540

289

65
2:0

313

570

66
2:0

272

537

69
2:1

540

313

70
0:2

272

313

72
0:2
313



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.eu

mlađe kadetkinje -36
Borilište 2 (stranica 1/3)

547 - Tera FRANCESCHI

250 - Lara ILIĆ

MARJAN

ELITE

1
1:2

230 - Magdalena VINCEK
ČIGRA

588 - Ella LOVRIC
ZAPREŠIĆ

546 - Đorđa STIPIŠIĆ
MARJAN

452 - Eva VIDAK

549 - Lena MATIJEVIC

DUGO SELO

MARJAN

2
2:0

416 - Kira SCHWARZ
METALAC ZAGREB

473 - Klara KELAVA
JASTREB

423 - Lorena GOLES
NOVI ZAGREB

542 - Petra SILOBRĆIĆ

379 - Lorena MIOČ

MARJAN

OSIJEK

3
2:0

251 - Franka SONTAG
ELITE

446 - Lena LOVINCIC
BROD

275 - Karla GADZO
IMOTSKI

405 - Hana ERCEG

351 - Tia AHMETOVIĆ

DUBRAVA

SAJNAMI

4
0:2

426 - Mia POLOVIĆ
PRANA

453 - Bruna RELOTA
DUGO SELO

543 - Zara PETRIČEVIĆ
MARJAN

250

230

21
B.B.

588

546

22
0:2

452

416

23
2:0

473

423

24
2:0

542

251

25
2:0

446

275

26
0:2

351

426

27
1:2

453

543

28
2:1

230

546

45
0:2

452

473

46
2:1

542

275

47
2:0

426

453

48
2:0

546

452

58
1:2

542

426

59
2:0

452

542

66
0:2
542

70

vidi str. 3/3



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.eu

mlađe kadetkinje -36
Borilište 2 (stranica 2/3)

341 - Anja BARANASIC

474 - Lota RAKIC

ORION

JASTREB

5
2:1

415 - Mare MIHOČEVIĆ
METALAC ZAGREB

406 - Sofija ZANIC
DUBRAVA

541 - Marijeta RAVLIC
MARJAN

451 - Lea PUŠIĆ

583 - Nikol OSTOVIĆ

DUGO SELO

OTOČAC

6
0:2

290 - Klara ČREP
ION

544 - Nina HERCEG
MARJAN

245 - Ela ERCEGOVAC
DIV KNIN

438 - Natali RUZIC

231 - Eva MEDAK

VELEBIT

ČIGRA

7
2:0

249 - Tena IVANŠIĆ
ELITE

276 - Rita KOZUL
IMOTSKI

545 - Rita MALENICA
MARJAN

548 - Katja MATIĆ
MARJAN

352 - Karla REDL
SAJNAMI

571 - Ana PAVKOVIC
MONTER

414 - Leonarda JURATEK
METALAC ZAGREB

341

415

29
2:0

406

541

30
1:2

583

290

31
1:2

544

245

32
0:2

438

249

33
2:1

276

545

34
2:0

548

352

35
2:0

571

414

36
1:2

341

541

49
2:0

290

245

50
2:0

438

276

51
1:2

548

414

52
2:0

341

290

60
0:2

276

548

61
2:0

290

276

67
2:0
290

70

vidi str. 3/3



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.eu

mlađe kadetkinje -36
Borilište 2 (stranica 3/3)

1. Petra SILOBRĆIĆ, MARJAN
2. Klara ČREP, ION
3. Eva VIDAK, DUGO SELO
3. Rita KOZUL, IMOTSKI

250 - Lara ILIĆ

230 - Magdalena VINCEK

ELITE

ČIGRA

21
B.B.

588 - Ella LOVRIC

546 - Đorđa STIPIŠIĆ

ZAPREŠIĆ

MARJAN

22
0:2

452 - Eva VIDAK

416 - Kira SCHWARZ

DUGO SELO

METALAC ZAGREB

23
2:0

473 - Klara KELAVA

423 - Lorena GOLES

JASTREB

NOVI ZAGREB

24
2:0

542 - Petra SILOBRĆIĆ

251 - Franka SONTAG

MARJAN

ELITE

25
2:0

446 - Lena LOVINCIC

275 - Karla GADZO

BROD

IMOTSKI

26
0:2

351 - Tia AHMETOVIĆ

426 - Mia POLOVIĆ

SAJNAMI

PRANA

27
1:2

453 - Bruna RELOTA

543 - Zara PETRIČEVIĆ

DUGO SELO

MARJAN

28
2:1

341 - Anja BARANASIC

415 - Mare MIHOČEVIĆ

ORION

METALAC ZAGREB

29
2:0

406 - Sofija ZANIC

541 - Marijeta RAVLIC

DUBRAVA

MARJAN

30
1:2

583 - Nikol OSTOVIĆ

290 - Klara ČREP

OTOČAC

ION

31
1:2

544 - Nina HERCEG

245 - Ela ERCEGOVAC

MARJAN

DIV KNIN

32
0:2

438 - Natali RUZIC

249 - Tena IVANŠIĆ

VELEBIT

ELITE

33
2:1

276 - Rita KOZUL

545 - Rita MALENICA

IMOTSKI

MARJAN

34
2:0

548 - Katja MATIĆ

352 - Karla REDL

MARJAN

SAJNAMI

35
2:0

571 - Ana PAVKOVIC

414 - Leonarda JURATEK

MONTER

METALAC ZAGREB

36
1:2

230

546

45
0:2

452

473

46
2:1

542

275

47
2:0

426

453

48
2:0

341

541

49
2:0

290

245

50
2:0

438

276

51
1:2

548

414

52
2:0

546

452

58
1:2

542

426

59
2:0

341

290

60
0:2

276

548

61
2:0

452

542

66
0:2

290

276

67
2:0

542

290

70
2:0
542



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.eu

mlađe kadetkinje -40
Borilište 2

1. Dunja MIRILOVIĆ PETROVIĆ, PRANA
2. Nikolina IVANOVIC, DUBRAVA
3. Petra JURIC, OSVIT
3. Hana BEGO, MARJAN

458 - Nikol NOVOSEL

493 - Mirta MILANOVIĆ LITRE

ENERGY

MARJAN

8
1:2

343 - Petra JURIC

381 - Ašonja FRANKA

OSVIT

RUGVICA

9
2:1

399 - Matea GALUNIĆ

355 - Karla SENFER

DUBRAVA

SUSEDGRAD SOKOL

10
2:0

575 - Petra TOMIĆ

494 - Petra MAJIĆ

OTOČAC

MARJAN

11
1:2

495 - Tia STOJAN

574 - Martina KOVAČIĆ

MARJAN

OTOČAC

12
2:0

562 - Lea SANTICA

378 - Klara DEGMEČIĆ

MONTER

OSIJEK

13
1:2

268 - Nina TADIC

397 - Nikolina IVANOVIC

IMOTSKI

DUBRAVA

14
0:2

469 - Ema GROSIC
JASTREB

398 - Lucia DE BONA

226 - Gabriela KARDUM

DUBRAVA

ČIGRA

15
2:1

267 - Josipa TONKOVIC

425 - Dunja MIRILOVIĆ PETROVIĆ

IMOTSKI

PRANA

16
1:2

496 - Ana AGATIĆ

369 - Božica PALIĆ

MARJAN

MARTIN GRAD

17
B.B.

584 - Eni BOSANAC
ZAPREŠIĆ

573 - Adriana MARINCEL

279 - Paula KREŠO

OTOČAC

ION

18
2:1

400 - Luna ZORIC

246 - Lucia PALIC

DUBRAVA

DIV KNIN

19
2:1

497 - Hana BEGO

337 - Marta REZIC

MARJAN

ORION

20
2:0

470 - Lucija PRZIC
JASTREB

493

343

37
0:2

399

494

38
2:0

495

378

39
2:1

397

469

40
2:0

398

425

41
0:2

496

584

42
2:0

573

400

43
2:0

497

470

44
2:0

343

399

54
2:0

495

397

55
0:2

425

496

56
2:0

573

497

57
1:2

343

397

64
0:2

425

497

65
2:0

397

425

69
0:2
425



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.eu

mlađe kadetkinje -44
Borilište 3

1. Ana ŠOŠTARIĆ, MEDVEDGRAD
2. Paula VUKOVIĆ, MARJAN
3. Ema MATIĆ, MARJAN
3. Petra NAKIC, MONTER

280 - Mirta ŽEGARAC

433 - Niki NOVAKOVIC

ION

VELEBIT

4
2:0

328 - Zhara BABOK VRESK

498 - Tea BAŠIĆ

OMEGA

MARJAN

5
2:1

564 - Manuela BARISIC

501 - Ema MATIĆ

MONTER

MARJAN

6
0:2

421 - Nola PUDAR
NOVI ZAGREB

420 - Loti TOMIC

460 - Lucija MILIN

NOVI ZAGREB

ENERGY

7
2:0

308 - Ana ŠOŠTARIĆ

500 - Klara BLAJIĆ

MEDVEDGRAD

MARJAN

8
2:0

505 - Stella LETILOVIC

282 - Antea MILICEVIC

MARJAN

ION

9
0:2

471 - Helena LOVRIC
JASTREB

459 - Karmen ZANIC

576 - Iva MESIĆ

ENERGY

OTOČAC

10
0:2

585 - Sofia BOBAN

504 - Paula VUKOVIĆ

ZAPREŠIĆ

MARJAN

11
0:2

281 - Nika BRAJKOVIC

503 - Rafaela mari SCHREIBER

ION

MARJAN

12
0:1

338 - Emma VUKMANIC
ORION

461 - Magdalena IVKOVIC

499 - Nikol GRŽAN

ENERGY

MARJAN

13
2:1

370 - Bernarda PALIĆ
MARTIN GRAD

563 - Petra NAKIC

502 - Sara PARČINA

MONTER

MARJAN

14
2:0

419 - Masa HUM
NOVI ZAGREB

280

328

31
1:2

501

421

32
2:0

420

308

33
0:2

282

471

34
0:2

576

504

35
0:2

503

338

36
1:0

461

370

37
2:0

563

419

38
2:0

328

501

51
0:2

308

471

52
2:0

504

503

53
2:0

461

563

54
1:2

501

308

63
0:2

504

563

64
2:1

308

504

69
2:0
308



tkd-natjecanja.com.hr

tkd-natjecanja.eu

mlađe kadetkinje -48
Borilište 4

1. Ena TOMAC, MEDVEDGRAD
2. Agnes KES, MEDVEDGRAD
3. Dora JURKOVIĆ, OTOČAC
3. Lucija DIZDAR, ORION

448 - Josipa CVIJANOVIĆ

311 - Jona KES

DUGO SELO

MEDVEDGRAD

10
B.B.

506 - Gabriela JURIĆ
MARJAN

577 - Dora JURKOVIĆ
OTOČAC

566 - Tea BARTULIC
MONTER

464 - Nika MALETIC

310 - Agnes KES

ENERGY

MEDVEDGRAD

11
0:2

227 - Klara KVOCIC
ČIGRA

242 - Kali VIDAKOVIC MARIC
DIV KNIN

401 - Lucija BILIĆ
DUBRAVA

507 - Morena KUZMANIČ

309 - Ena TOMAC

MARJAN

MEDVEDGRAD

12
0:2

462 - Viktoria ROSO
ENERGY

565 - Pia FILIPIN
MONTER

371 - Mia DOKMANOVIĆ
MARTIN GRAD

241 - Luca GRIZELJ

382 - Mihaela DOLENJAK

DIV KNIN

RUGVICA

13
1:2

422 - Marijeta majita VULIC
NOVI ZAGREB

339 - Lucija DIZDAR
ORION

463 - Lorena SKOJO
ENERGY

311

506

26
2:1

577

566

27
2:0

310

227

28
2:0

242

401

29
0:2

309

462

30
2:0

565

371

31
1:2

382

422

32
0:2

339

463

33
2:0

311

577

50
0:2

310

401

51
2:1

309

371

52
2:1

422

339

53
0:2

577

310

62
1:2

309

339

63
2:0

310

309

68
0:2
309
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mlađe kadetkinje -52
Borilište 5

1. Mia MILETIC, VELEBIT
2. Mihaela JANUS GABAJ, ION
3. Sara POPOVAC, ZAPREŠIĆ
3. Marija LONCAR, IMOTSKI

283 - Matea DINTER

360 - Kyara KRULIC HORVAT

ION

SUTLA SENKOVEC

19
2:0

435 - Mia MILETIC
VELEBIT

586 - Sara POPOVAC

312 - Jelena LONČAREVIĆ

ZAPREŠIĆ

MEDVEDGRAD

20
2:0

508 - Rita BERIŠA
MARJAN

434 - Gloria IVANCEVIC

356 - Ana VARENICA

VELEBIT

SUSEDGRAD SOKOL

21
1:2

284 - Mihaela JANUS GABAJ
ION

269 - Marija LONCAR
IMOTSKI

383 - Katarina STIPIĆ
RUGVICA

283

435

43
0:2

586

508

44
2:1

356

284

45
1:2

269

383

46
2:0

435

586

61
2:0

284

269

62
2:0

435

284

70
2:0
435
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mlađe kadetkinje -57
Borilište 5

1. KORINA CRNČEVIĆ, DUBRAVA
2. Smolko JULIJA, ORION
3. Nika FRANIĆ, MARJAN
3. Klara MALETIC, MARJAN

597 - KORINA CRNČEVIĆ

350 - Gabriela KOVANOVIĆ

DUBRAVA

SAJNAMI

22
2:0

567 - Magdalena ILJAZOVIC
MONTER

412 - Tina STUGLIN
METALAC ZAGREB

510 - Nika FRANIĆ
MARJAN

509 - Klara MALETIC
MARJAN

254 - Leona NOVAK
FENIKS VUKOMEREC

340 - Smolko JULIJA
ORION

465 - Tea GRBESA
ENERGY

597

567

47
2:0

412

510

48
1:2

509

254

49
B.B.

340

465

50
2:0

597

510

63
2:0

509

340

64
1:2

597

340

71
2:0
597
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mlađe kadetkinje +57
Borilište 2

1. Rafaela VUŠKOVIĆ, MARJAN
2. Lucija PRANČEVIĆ, MARJAN
3. Matea BAĆO, BROD
3. Magdalena ŠKILJO, DUBRAVA

444 - Matea BAĆO

447 - Nika JOZIC

BROD

DUGO SELO

53
2:0

492 - Rafaela VUŠKOVIĆ
MARJAN

396 - Magdalena ŠKILJO
DUBRAVA

491 - Lucija PRANČEVIĆ
MARJAN

444

492

62
0:2

396

491

63
0:1

492

491

68
2:1
492


